

Marmorline & Co. A/S

Odinsvej 25, 7200 Grindsted

CVR-nr. 21 80 66 33

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026

Dirigent:

.....
Kim A. Junk

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Marmorline & Co. A/S

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Marmorline & Co. A/S
Adresse, postnr. by	Odinsvej 25, 7200 Grindsted
CVR-nr.	21 80 66 33
Stiftet	1. juli 1999
Hjemstedskommune	Billund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.marmorline.dk
Telefon	76 72 01 25
Bestyrelse	Anders Borg-Hansen, formand Regnar Lykke Jensen Kim A. Junk Karl Erik Elbæk
Direktion	Regnar Lykke Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter udvikling, produktion og salg af kunst marmor- og kunstgranitvaske samt hermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 5.667.902 kr. mod et overskud på 3.871.503 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 27.657.371 kr.

Årets resultat betragtes som meget tilfredsstillende under hensyn til markedsf forholdene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Marmorline & Co. A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	23.841.544	19.222.502
2	Personaleomkostninger	-15.179.242	-13.070.945
	Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	-1.402.423	-1.300.943
	Resultat før finansielle poster	7.259.879	4.850.614
3	Finansielle indtægter	96.341	179.617
4	Finansielle omkostninger	-76.779	-49.277
	Resultat før skat	7.279.441	4.980.954
5	Skat af årets resultat	-1.611.539	-1.109.451
	Årets resultat	<u>5.667.902</u>	<u>3.871.503</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret
Overført resultat

4.000.000	4.000.000
<u>1.667.902</u>	<u>-128.497</u>
<u>5.667.902</u>	<u>3.871.503</u>

Marmorline & Co. A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	38.952	97.351
		<u>38.952</u>	<u>97.351</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	15.605.593	16.683.108
	Produktionsanlæg og maskiner	78.203	158.856
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	637.020	248.276
		<u>16.320.816</u>	<u>17.090.240</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.359.768</u>	<u>17.187.591</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	3.679.410	2.717.163
	Varer under fremstilling	56.177	35.696
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.243.657	3.015.039
		<u>6.979.244</u>	<u>5.767.898</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.428.220	3.638.290
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.368.161
	Andre tilgodehavender	878.020	458.054
	Periodeafgrænsningsposter	284.339	171.421
		<u>4.590.579</u>	<u>5.635.926</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.506.643</u>	<u>8.040.738</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.076.466</u>	<u>19.444.562</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>42.436.234</u></u>	<u><u>36.632.153</u></u>

Marmorline & Co. A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	22.657.371	20.989.469
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	27.657.371	25.989.469
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	164.126	220.173
8	Andre hensatte forpligtelser	600.000	500.000
	Hensatte forpligtelser i alt	764.126	720.173
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Deposita	0	86.664
		0	86.664
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.663.034	7.220.354
	Gæld til tilknyttede virksomheder	768.875	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.667.586	1.130.597
	Anden gæld	1.915.242	1.484.896
		14.014.737	9.835.847
	Gældsforpligtelser i alt	14.014.737	9.922.511
	PASSIVER I ALT	42.436.234	36.632.153

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Marmorline & Co. A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskapskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	21.117.966	5.000.000	27.117.966
Overført via resultatdisponering	0	-128.497	4.000.000	3.871.503
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Egenkapital 1. januar 2025	1.000.000	20.989.469	4.000.000	25.989.469
Overført via resultatdisponering	0	1.667.902	4.000.000	5.667.902
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital 31. december 2025	1.000.000	22.657.371	4.000.000	27.657.371

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	13.296.182	11.442.858
Pensioner	1.425.382	1.251.132
Andre omkostninger til social sikring	326.267	278.416
Andre personaleomkostninger	131.411	98.539
	<u>15.179.242</u>	<u>13.070.945</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>32</u>	<u>28</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	39.922
Andre finansielle indtægter	<u>96.341</u>	<u>139.695</u>
	<u>96.341</u>	<u>179.617</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	19.601	0
Andre finansielle omkostninger	<u>57.178</u>	<u>49.277</u>
	<u>76.779</u>	<u>49.277</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.667.586	1.130.597
Årets regulering af udskudt skat	<u>-56.047</u>	<u>-21.146</u>
	<u>1.611.539</u>	<u>1.109.451</u>

Immaterielle anlægsaktiver

kr.

Erhvervede
immaterielle
anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2025	175.216
Kostpris 31. december 2025	175.216
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	77.865
Årets afskrivninger	58.399
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	136.264
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	38.952

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Materielle anlægsaktiver

kr.

Grunde og
bygninger

Produktions-
anlæg og
maskiner

Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar

I alt

Kostpris 1. januar 2025	23.207.142	831.445	816.406	24.854.993
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>574.600</u>	<u>574.600</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>23.207.142</u>	<u>831.445</u>	<u>1.391.006</u>	<u>25.429.593</u>
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2025	6.524.034	672.589	568.130	7.764.753
Årets af- og nedskrivninger	<u>1.077.515</u>	<u>80.653</u>	<u>185.856</u>	<u>1.344.024</u>
Af- og nedskrivninger				
31. december 2025	<u>7.601.549</u>	<u>753.242</u>	<u>753.986</u>	<u>9.108.777</u>
Regnskabsmæssig værdi				
31. december 2025	<u><u>15.605.593</u></u>	<u><u>78.203</u></u>	<u><u>637.020</u></u>	<u><u>16.320.816</u></u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantihensættelser med 600 t.kr. Garantihensættelser udgør forventede garantiomkostninger i henhold til sædvanlige garantiforpligtelser ved salg af varer.

Forpligtelsen forventes afviklet løbende over garantiperioden, hvoraf hovedparten forventes anvendt i det kommende regnskabsår.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Regnar Lykke Jensen Holding 2 ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en resterende løbetid på 1-2 år. Den samlede restleasingydelse udgør i alt 517 t.kr., hvoraf 352 t.kr. forfalder inden for de kommende 12 måneder.

Selskabet har derudover indgået sædvanlige gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale driftsaktiviteter.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede træk på bankengagement udgør kr. 0 pr. 31. december 2025.

Til sikkerhed for bankengagement og trækingsretter tjener:

- u Virksomhedspant nominelt 2.000 t.kr. i tilgodehavender, varebeholdninger og anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på 12.040 t.kr.
- u Løsørejerpant nominelt 565 t.kr. i driftmateriel med en regnskabsmæssig værdi på 715 t.kr.
- u Ejerpantebrev nominelt 2.500 t.kr. med pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 12.540 t.kr.